Об изменении границы села Коктал Байзакского района

Совместное Постановление акимата Байзакского района Жамбылской области от 29
ноября 2011 года № 714 и Решение маслихата Байзакского района Жамбылской
области от 27 июня 2012 года № 7-10. Зарегистрировано управлением юстиции
Байзакского района 31 июля 2012 года за № 6-2-145
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с пунктом 5  Земельного кодекса Республики Казахстан статьи 108
от 20 июня 2003 года, ,  Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 статьями 5 12
года «Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан»,

 пункта 1 статьи 6,  пункта 1 статьи 31 Закона подпунктом 13) подпунктом 10)
Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении
и самоуправлении в Республике Казахстан» и с учетом мнения органов управления,
Байзакский районный маслихат Байзакский акиматРЕШИЛ и  ПОСТАНОВИЛ:
      1. Изменить границы села Коктал Байзакского района путем включения в его
границы земельных участков из земель общего пользования общей площадью 59,78
г е к т а р ,  с о г л а с н о  п р и л о ж е н и ю .
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государстсвенной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня
его  первого  официального  опубликования .

      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      районного маслихата                        Ш. Ашим
      С е к р е т а р ь
      районного маслихата                        Н. Укибаев
      Аким района                                М. Шукеев
П р и л о ж е н и е
к  с о в м е с т н о м у  п о с т а н о в л е н и ю
Б а й з а к с к о г о  р а й о н н о г о  а к и м а т а
№  7 1 4  о т  2 9  н о я б р я  2 0 1 1  г о д а
и  р е ш е н и ю  Б а й з а к с к о г о
р а й о н н о г о  м а с л и х а т а
№ 7-10 от 27 июня 2012 года

Экспликация земель населенного пункта села Коктал Кокталского сельского
округа Байзакского района Жамбылской области

№

Наименование
земельных
участков и
землепользователей

Всего
земель в
плане,
гектар

Сельскохозяйственные
угодия

Многолетние
насаждения

сенокос пастбище

Всего
И з  н и х
орошаемые

всего сады Всего
в том
числе

всего
В том числе

Улучшенные Обводненые

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
Всего земель по
балансу за 2010 год 225 - - - - - 116 - 116

2 Граница села
Коктал

109 - - - - - - - - -

3

Земли общего
пользование
включенные в село
Коктал

59,78 - - - - - - 57,97 - 57,97

4 В том числе: - - - - - - - - -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

5 Земли села Коктал 5,48 - - - - - - 5,48 - 5,48

6
Итого земли
населенного пункта
Коктал

168,78 - - - - - - 57,97 - 57,97

продолжение таблицы:

№
Наименование
земельных участков и
землепользова-телей

Всего
селхоз
угодий

Угодий
н е
входящий
лес фонд

Земли
п о д
дорогами

Преусадебные
участки

Земли под
каналами

Земли под
зданиями

луговые
Другие
земли

1 2 13 14 15 16 17 18 19 20

1
Всего земель по
балансу за 2010 год 116 - 39 68 - 2 -

2 Граница села Коктал - - 39 68 - 2 -

3

Земли общего
пользование
включенные в село
Коктал

57,97 - - - 1,5 0,01 - 0,3

4 В том числе: - - - - - - -

1 2 13 14 15 16 17 18 19 20

5 Земли села Коктал 5,48 - - - - - -

6
Итого земли
населенного пункта
Коктал

57,97 - 39 68 1,5 2,01 - 0,3

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан